[image: ]
 (
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского
 района Челябинской области
РЕШЕНИЕ
)

от « 20» декабря 2021 г. № 44
с. Булзи
О внесении изменений и дополнений в Положение
 об оплате труда работников,
занимающих должности  не отнесенные
 к должностям муниципальной службы,
и осуществляющие техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления
 в Булзинском сельском поселении.

Руководствуясь статьями 86, 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Булзинского сельского поселения.

Совет депутатов Булзинского сельского поселения РЕШАЕТ:
1.Внести изменения и дополнения в размеры должностных окладов работников, занимающих должности, муниципальной и не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Булзинского сельского поселения утвержденные решением Совета депутатов Булзинского сельского поселения от 27.12.2019 г. №114-2 и изложить его в новой редакции (прилагается).
2. Установить, что изменения, утвержденные настоящим решением в размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Булзинского  сельского поселения, распространяются на правоотношения, возникшие с 01.10.2021г.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Включить настоящее решение в регистр нормативных правовых актов Булзинского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Булзинского сельского поселения                                                       Т.И.Гагара

  Приложение 1
к решению Совета депутатов
Булзинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]От «20» декабря 2021г №44

Размеры
должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к
должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления Булзинского сельского поселения

	Наименование должности
	Должностной оклад

	Главный бухгалтер
	5502,00

	Документовед
	3621,00

	Уборщик помещений
	1552,00

	Председатель комитета по физической культуре и спорту Булзинского сельского поселения
	7301,00

	Специалист
	3850,00

Глава  Булзинского сельского поселения                                                       А.Р. Титов

image1.jpeg